

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงจอดรถเครื่องจักรกลขนาดเบา

สถานที่ : ม.3 ต.สามกระหาย อ.กุยบุรี จ.ประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

แบบเลขที่ : -

ปร. เลขที่ : -

วันที่ : 23 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	34.22	ลบ.ม.	-	-	148.00	5,064.93	5,064.93	
2	งานทรายหยาบรองกันฐานรากและพื้น ค.ส.ล.	14.91	ลบ.ม.	500.00	7,453.13	91.00	1,356.47	8,809.59	
3	งานคอนกรีตรองกันฐานราก 1:3:5	1.01	ลบ.ม.	1,701.55	1,722.82	398.00	402.98	2,125.80	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต	35.51	ตร.ม.	-	-	133.00	4,722.17	4,722.17	
	4.1 ไม้ใช้ทำไม้แบบ	28.40	ลบ.พ.	648.00	18,405.79	-	-	18,405.79	
	4.2 ไม้คร่าว	8.52	ลบ.พ.	648.00	5,521.74	-	-	5,521.74	
	4.3 ตะปู	9.23	กก.	48.20	444.95	-	-	444.95	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย DB Ø 12 มม.	607.18	กก.	23.33	14,165.42	3.30	2,003.68	16,169.10	
	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.	26.85	กก.	24.33	653.34	4.10	110.10	763.43	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	19.02	กก.	45.79	870.97	-	-	870.97	
	5.4 เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม. @0.20 ม.	198.00	ตร.ม.	32.50	6,435.00	5.00	990.00	7,425.00	
6	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	6.1 เหล็ก Wide Flange 300x150x6.5x9 มม. (36.70 กก./ม.)	3,743.40	กก.	39.96	149,586.26	12.00	44,920.80	194,507.06	
	6.2 Plate 400x250x12 มม.	9.00	แผ่น	700.00	6,300.00	210.00	1,890.00	8,190.00	
	6.3 J-Bolt Ø 15 มม. ยาว 0.60 ม.	54.00	ท่อน	190.00	10,260.00	57.00	3,078.00	13,338.00	
7	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	35.46	ลบ.ม.	2,007.07	71,170.84	498.00	17,659.08	88,829.92	
8	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	8.1 เหล็กกล่อง 150x50x3.2 มม. (9.52 กก./ม.)	1,142.40	กก.	30.28	34,591.87	10.00	11,424.00	46,015.87	
	8.2 เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. (5.14 กก./ม.)	894.36	กก.	27.27	24,389.20	10.00	8,943.60	33,332.80	

[illegible]